
SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA 

OBÓZ SPORTOWY 
W OŚRODKU Wypoczynkowym Hotel Garczyn 

 
Ośrodek Wypoczynkowy Garczyn o powierzchni 9 ha położony jest bezpośrednio przy 
jeziorze Garczyn. Teren ośrodka jest ogrodzony, istnieje wydzielone kąpielisko wraz z plażą 
oraz przystanią sprzętu wodnego. 
 
Ośrodek posiada: Salę z matą tatami do sportów walki,  boiska do gier zespołowych 
(koszykówki i siatkówki), korty tenisowe, plac zabaw dla dzieci, boisko do piłki nożnej,  kajaki 
i rowery wodne, sala tele-video .  
 
 

CENA:             1.540 zł 
                               

TERMIN:                                03.08-12.08.2020r            
 
ZAKWATEROWANIE: w pawilonach i domkach od 2 do 4 osobowych pokojach z pełnym 
węzłem sanitarnym 
 
WYŻYWIENIE: śniadanie i kolacja – w formie bufetu szwedzkiego, obiad dwudaniowy z 
deserem 
 

W ramach programu obozu zapewniamy 
 Ubezpieczenie NNW  

 Grill ( skrzydełka drobiowe, kiełbaski,  bar sałatkowy, napoje, pieczywo)  

 Ognisko z kiełbaskami 

 Wodę niegazowaną do picia na każdy dzień obozu 

 Pamiątkową koszulkę dla uczestników obozu 

 Zajęcia zorganizowane ( gry i zabawy sportowe, zajęcia na kąpielisku wodnym) 

 Treningi judo  

 Gry sportowe  

 Zajęcia ze strzelania  z łuku- Łuki dla początkujących, łuki bloczkowe i profesjonalne 

 Zajęcia z paintball ( dzieci wyposażone w stroje , maski i karabiny - 200 kulek) 

 Opiekę ratowników wodnych na kąpielisku.  

 Zajęcia na sprzęcie wodnym ( kajaki , rowerki wodne, możliwość pływania na 
żaglówce z trenerem dla chętnych) 

 Całodobowa opiekę dla dzieci  

 Organizacje zawodów sportowych: ( letni Biathlon, wieloboje sprawnościowe, tor 
przeszkód z paintballa, zawody judo, konkurs strzelecki) 

 Zajęcia w parku linowym specjalnie przygotowanym dla uczestników obozu 



 Medale w rywalizacji sportowej i nagrody rzeczowe 

 Kurs nauki gry w tenisa ziemnego  

 Zajęcia Zorbing na wodzie 

 Pływanie na pontonach i motorówce 

 Pływanie na Supach 
 
 

 Rodzice dowożą dzieci na obóz wraz ze sprawnymi rowerami .!!!!!  
 

 Dzieci powinny być wyposażone w kamizelki odblaskowe, kaski rowerowe 
i sprawne rowery. 

 Dzieci powinny umieć jeździć na rowerach, jeśli nie będą potrafiły to 
organizator obozu zapewnia zastępcze zajęcia i opiekę na czas trwania 
rajdów rowerowych. 

 
Ważne 
Organizator nie  zapewnia transportu na obóz; rodzice dowożą dzieci 
na miejsce do Ośrodka 03.08.2020r. w godzinach 13.00- 15.00  
Każde dziecko powinno posiadać kartę kolonijną  wypełnioną i 
podpisaną przez rodziców oraz aktualne badania lekarskie. 
Odbiór dzieci z obozu dnia 12.08.2019r. z Ośrodka po śniadaniu od 
9.30 do 11.00 
 

UWAGA: Wpłata 300zł do 20.06.2020r. 
Pozostała wpłata do 27 lipca 2020 roku na konto: 

 

Dane kontaktowe i nr konta: 

 
ul. Św. Huberta 11/7, 80-126 Gdańsk 

tel. +48 504159015,   www.jutsusport.pl 

Ing Bank Śląski  nr :  13 1050 1764 1000 0091 4724 6194 

z dopiskiem „Gryf Słupsk” -  jeżeli potrzebna Faktura, koniecznie proszę podać 
dokładne dane i NIP 

 

    

http://www.jutsusport.pl/

